

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická ČB

Objekt:

SO 01 - Zdláždění a uzemnění - areál Skuherského

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Binter spol. s r. o., Husova třída 4, 370 01 České Budějovice

IČ:

25187627

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

398 885,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 885,48	21,00%	83 765,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

482 651,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická ČB	
Objekt:		SO 01 - Zatláždění a uzemnění - areál Skuherského	
Místo:	České Budějovice	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Binter spol. s r. o., Husova třída 4, 370 01 České Budějovice	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	398 885,48
SO 01 - Zatláždění a uzemnění - areál Skuherského	398 885,48
HSV - Práce a dodávky HSV	371 039,50
1 - Zemní práce	158 784,46
5 - Komunikace pozemní	110 100,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 625,58
997 - Přesun sutě	18 982,94
998 - Přesun hmot	23 545,95
PSV - Práce a dodávky PSV	6 545,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 545,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická ČB

Objekt:

SO 01 - Zadláždění a uzemnění - areál Skuherského

Místo: České Budějovice

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Binter spol. s r. o., Husova třída 4, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 398 885,48

D	SO 01	Zadláždění a uzemnění - areál Skuherského	398 885,48
D	HSV	Práce a dodávky HSV	371 039,50
D	1	Zemní práce	158 784,46

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací ze zámkové dlažby ručně	m2	23,800		
	VV		"rozebrání dlažby pro uzemnění hromosvodů" 0,7*34,0		23,800		
	VV		Součet		23,800		
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	20,400		
	VV		"odstranění podkladu ze ŠD tl. 0,15 m pod dlažbou pro uzemnění hromosvodů" 0,6*34,0		20,400		
	VV		Součet		20,400		
3	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech ručně	m2	20,400		
	VV		"odstranění podkladu z KSC tl. 0,1 m pod dlažbou pro uzemnění hromosvodů" 0,6*34,0		20,400		
	VV		Součet		20,400		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	12,000		
	VV		"lem plochy pro odláždění" 7,0+5,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
5	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	31,500		
	VV		sejmutí ornice v tl. 0,1 m				
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5		31,500		
	VV		Součet		31,500		
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,875		
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5*0,25		7,875		
	VV		Součet		7,875		
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	17,200		
	VV		"výkop pro izolaci základů" 1,0*1,0*7,0		7,000		
	VV		"výkop pro uzemnění hromosvodů" 0,5*0,6*34,0		10,200		
	VV		Součet		17,200		
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,150		
	VV		"odvoz ornice na deponii investora" 3,15		3,150		
	VV		Součet		3,150		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,875		
	VV		"odvoz zeminy na skládku do 15 km" 7,875+7,000		14,875		
	VV		Součet		14,875		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	74,375		
	VV		"odvoz zeminy na skládku do 15 km" (7,875+7,000)*5		74,375		
	VV		Součet		74,375		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,725		
	VV		"nakládání zeminy k odvozu na skládku" 7,875+7,000		14,875		
	VV		"nakládání zeminy ke zpětnému zásypu" 10,700		10,700		
	VV		"nakládání ornice k odvozu na deponii investora" 3,150		3,150		
	VV		Součet		28,725		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,775		
	VV		"poplatek za uložení zeminy na skládce" 14,875*1,8		26,775		
	VV		Součet		26,775		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,875		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"uložení zeminy na skládku" 7,875+7,000		14,875		
	VV		Součet		14,875		
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	17,200		
	VV		"zásyp rýhy po uzemnění hromosvodů vytěženou zeminou" 0,5*0,6*34,0		10,200		
	VV		"zásyp izolace základů kamenivem drceným" 1,0*1,0*7,0		7,000		
	VV		Součet		17,200		
15	M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	t	14,700		
	VV		"na zásyp izolace základů" 7,0*2,1		14,700		
	VV		Součet		14,700		
16	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	24,000		
	VV		"úprava pláně zásypu rýhy pro uzemnění hromosvodů" 0,6*40,0		24,000		
	VV		Součet		24,000		
	D	5	Komunikace pozemní				
17	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	55,300		
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5		31,500		
	VV		"rozebraná dlažba pro uzemnění hromosvodů" 0,7*34,0		23,800		
	VV		Součet		55,300		
18	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	55,300		
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5		31,500		
	VV		"rozebraná dlažba pro uzemnění hromosvodů" 0,7*34,0		23,800		
	VV		Součet		55,300		
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 mm	m2	55,300		
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5		31,500		
	VV		"rozebraná dlažba pro uzemnění hromosvodů" 0,7*34,0		23,800		
	VV		Součet		55,300		
20	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	32,445		
	VV		"plocha pro odláždění" 7,0*4,5*1,03		32,445		
	VV		Součet		32,445		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
21	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000		
	VV		"5 kusů odvodňovacích žlabů dl. 1,0 m" 1,0*5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
22	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	5,000		
	VV		"5 kusů odvodňovacích žlabů dl. 1,0 m" 1,0*5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
23	K	935923216	Osazení vpustí pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	5,000		
	VV		"5 kusů vpustí odvodňovacích žlabů" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
24	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním	kus	5,000		
	VV		"5 kusů vpustí odvodňovacích žlabů" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
25	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	23,800		
	VV		"očistění rozebrané dlažby pro uzemnění hromosvodů ke zpětnému položení" 0,7*34,0		23,800		
	VV		Součet		23,800		
26	K	97980-R	Vodotěsné napojení vpustí odvodňovacích žlabů do dešťové kanalizace	kus	5,000		
	VV		"napojení vpustí odvodňovacích žlabů do dešťové kanalizace vč. nutných zemních prací" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
27	K	97990-R	Dodávka a montáž zemnicího pásku 30x4 FeZn vč. propojů na svody	m	28,000		
	VV		"dodávka a montáž zemnicího pásku vč. propojů na svody" 28,0		28,000		
	VV		Součet		28,000		
	D	997	Přesun sutě				
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,812		
	VV		odvoz suti na skládku do 15 km				
	VV		"šterkodrt" 5,916		5,916		
	VV		"KSC" 4,896		4,896		
	VV		Součet		10,812		
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	151,368		
	VV		odvoz suti na skládku do 15 km				
	VV		"šterkodrt" 5,916*14		82,824		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"KSC" 4,896*14			68,544	
	VV		Součet			151,368	
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,460		
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 15 km				
	VV		"záhonové obrubníky" 2,46			2,460	
	VV		Součet			2,460	
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	34,440		
	VV		odvoz vybouraných hmot na skládku do 15 km				
	VV		"záhonové obrubníky" 2,46*14			34,440	
	VV		Součet			34,440	
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,812		
	VV		"šterkodrt" 5,916			5,916	
	VV		"KSC" 4,896			4,896	
	VV		Součet			10,812	
33	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,460		
	VV		"záhonové obrubníky" 2,46			2,460	
	VV		Součet			2,460	
34	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,356		
	VV		"záhonové obrubníky" 2,46			2,460	
	VV		"KSC" 4,896			4,896	
	VV		Součet			7,356	
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,916		
	VV		"šterkodrt" 5,916			5,916	
	VV		Součet			5,916	
	D	998	Přesun hmot				
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	62,380		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
37	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	7,000		
	VV		"izolace základu objektu" 1,0*7,0			7,000	
	VV		Součet			7,000	
38	M	28323137	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 40mm</i>	m2	8,400		
	VV		"izolace základu objektu" 1,0*7,0*1,2			8,400	
	VV		Součet			8,400	
39	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	7,000		
	VV		"ukončení izolace základu objektu" 7,0			7,000	
	VV		Součet			7,000	
40	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,015		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
41	K	01	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1,0			1,000	
	VV		Součet			1,000	
42	K	02	Pasportizace okolních komunikací a objektů před zahájením a po dokončení stavebních prací	kpl	1,000		
	VV		"vč.písemného souhlasu dotčených majitelů" 1,0			1,000	
	VV		Součet			1,000	